2020年 10月 9日

十六銀行・岐阜信用金庫

岐阜市内の一部店舗外ＡＴＭ共同運営実施のお知らせ

当行と岐阜信用金庫（理事長 住田裕綱）は、11 月 1 日（日）より岐阜市内の一部

店舗外ＡＴＭを共同で運営いたしますので、お知らせします。

両行庫は、2005 年 10 月 31 日「ＡＴＭ・ＣＤの相互無料開放に関する基本契約書」

を締結し、ＡＴＭ・ＣＤネットワークの相互補完によるお客さまの利便性向上をはか

るため、ＡＴＭ・ＣＤの相互無料開放を行っています。

今般、両行庫のＡＴＭにおける提携関係の高度化ならびに相互のＡＴＭネットワー

クサービスの効率化を目的に、十六銀行と岐阜信用金庫の 2行庫としては“初”とな

るＡＴＭの共同運営を岐阜市内 4ケ所の店舗外ＡＴＭで実施します。

今後も十六銀行は、地域のお客さまにご満足いただけるＡＴＭサービスの充実に努

めてまいります。

記

〇共同運営の対象ＡＴＭ

出張所名称 所在 営業日・営業時間 管理行庫

岐阜大学出張所 岐阜市柳戸 1-1
平日 8：00-18：00

土曜 8：00-18：00
十六銀行

岐阜市民病院出張所 岐阜市鹿島町 7-1
平日 8：00-18：00

土曜 8：00-18：00
十六銀行

オーキッドパーク出張所 岐阜市香蘭 2-23
平日 8：00-21：00

土日・祝 8：45-21：00
岐阜信用金庫

ピアゴ長良店出張所 岐阜市福光東 1-26-7 全日 9：00-20：00 岐阜信用金庫

〇 対象となる店舗外ＡＴＭに掲出する識別ステッカー

以 上

〇　　　　　　　　　　　　　 が管理する共同運営ＡＴＭ

<ご利用手数料＞ （1件あたり/税込） <ご利用手数料＞ （1件あたり/税込）

お取引 ご利用時間 ご利用手数料 お取引 岐阜信用金庫

8：00-18：00 無料

上記以外 110円

（全日）19：00～23：00 110円 土日祝 終日 110円

その他 全日 無料 残高照会 全日 終日 無料

※ ＡＴＭが設置されている施設およびお取引の種類によりサービス時間が異なります。

※ お引出しには、カードローンのお借入も含みます。

※ お振込みの場合は、所定のお手数料が別途必要です。

※ 十六銀行が管理するＡＴＭでは、岐阜信用金庫のお客さまは「お引出し・お振込み（除・現金）、残高照会」をご利用いただけます。

十六銀行 のお客さまへ 岐阜信用金庫 のお客さまへ

ご利用時間

お引出し
お振込み
お振替え

（全日）7：00～19：00 無料 お引出し
お振込み

月～金

〇　　　　　　　　　　　　　　　 が管理する共同運営ＡＴＭ

<ご利用手数料＞ （1件あたり/税込） <ご利用手数料＞ （1件あたり/税込）

お取引 ご利用時間 ご利用手数料 お取引 岐阜信用金庫

8：00-18：00 無料

上記以外 110円

上記以外 110円 土日祝 終日 110円

残高照会 全日 無料 その他 全日 終日 無料

※ ＡＴＭが設置されている施設およびお取引の種類によりサービス時間が異なります。

※ お振込みの場合は、所定のお手数料が別途必要です。

※ 岐阜信用金庫が管理するＡＴＭでは、十六銀行のお客さまは「お引出し・お振込み（除・現金）、残高照会」をご利用いただけます。

十六銀行 のお客さまへ

お引出し
お振込み

（平日）8：00～18：00 無料

岐阜信用金庫 のお客さまへ

ご利用時間

お引出し
お振込み

月～金